



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2018 г. № 82

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 64, от 08.07.2015 № 165, от 09.09.2015 № 223, от 09.12.2015 № 302, от 29.12.2015 № 346, от 10.02.2016 № 12, от 30.03.2016 № 60, от 18.05.2016 № 97, от 10.08.2016 № 182, от 14.09.2016 № 206, от 02.11.2016 № 251, от 28.12.2016 № 308, от 14.02.2017 № 29, от 18.04.2017 № 78, от 19.07.2017 № 164, от 23.08.2017 № 196, от 25.10.2017 № 262, от 21.11.2017 № 309, от 26.12.2017 № 412, от 06.02.2018 № 23)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «40331872,42086», «1619258,63782» заменить соответственно цифрами «40488325,02086», «1775711,23782»;

в абзаце пятом цифры «6810694,50169», «98799,1» заменить соответственно цифрами «6967147,10169», «255251,7»;

в абзаце двадцать третьем цифры «3573653,05348», «1188764,39682» заменить соответственно цифрами «3730105,65348», «1345216,99682»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «568425,26698», «69168,8» заменить соответственно цифрами «724877,86698», «225621,4»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «40331872,42086», «1619258,63782» заменить соответственно цифрами «40488325,02086», «1775711,23782»;

в абзаце пятом цифры «6810694,50169», «98799,1» заменить соответственно цифрами «6967147,10169», «255251,7»;

в абзаце двадцать третьем цифры «3573653,05348», «1188764,39682» заменить соответственно цифрами «3730105,65348», «1345216,99682»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «568425,26698», «69168,8» заменить соответственно цифрами «724877,86698», «225621,4»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

в абзаце восьмом раздела 4 «Механизм реализации подпрограммы» цифры «4.2» заменить цифрами «3.2»;

4) в приложении № 3 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «3573653,05348», «1188764,39682» заменить соответственно цифрами «3730105,65348», «1345216,99682»;

в абзаце пятом цифры «568425,26698», «69168,8» заменить соответственно цифрами «724877,86698», «225621,4»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «1173742,564», «69168,8» заменить соответственно цифрами «1330195,164», «225621,4»;

в графах 6, 10 подпункта 1.10 цифры «973936,3», «64443,7» заменить соответственно цифрами «1130388,9», «220896,3»;

в графах 6, 10 строки «Итого, в том числе:» цифры «3573653,05348», «568425,26698», «1173742,564», «69168,8» заменить соответственно цифрами «3730105,65348», «724877,86698», «1330195,164», «225621,4»;

5) в приложении № 11 к государственной программе:

в графе 8 пункта 9 раздела «Подпрограмма 7 «Кадровое обеспечение системы здравоохранения» цифры «90» заменить цифрами «84».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов